
О внесении изменений в структуру администрации Назрановского муниципального района Республики Ингушетия

№ 36/1-1 от 31.08.2018 г.       

      

                                              

  

                                                                                                     
     СОВЕТ

  

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

  

Постановление

  

                                                                                         
              г. Назрань

  

  

                                      31 августа 2018 г.                                
                                                №36/1-1

  

                                                        «О внесении изменений в структуру администрации

  Назрановского муниципального района Республики
Ингушетия»
  

 1 / 3



О внесении изменений в структуру администрации Назрановского муниципального района Республики Ингушетия

  

         На основании п.6 протокола №128-П от 26.07.2018 г. рабочей встречи Главы
Республики Ингушетия Ю-Б.Б. Евкурова и заместителя Председателя Правления ПАО
«Газпром» В.А. Голубева по вопросам платежной дисциплины потребителей региона и
состояния расчетов за поставленный природный газ, руководствуясь частью 8 статьи 37
Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Назрановского
муниципального района, Совет местного самоуправления   Назрановского 
муниципального   района

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

  

1. Внести изменения в структуру администрации Назрановского муниципального района
(далее - структура администрации) и утвердить ее согласно приложению.

  

 2. Опубликовать   настоящее   постановление в   газете «Наьсархо»              
(Назрановец) и разместить на официальном сайте Совета местного самоуправления
Назрановского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной 
сети 
«Интернет».

  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу
Назрановского муниципального района Лотырова И.А.

  

  

Глава Назрановского

 2 / 3



О внесении изменений в структуру администрации Назрановского муниципального района Республики Ингушетия

  

муниципального района                                                       
    И.А. Лотыров

  

  

Председатель Назрановского                                                  
   М.Э.Костоев 

  

районного Совета депутатов

  

 3 / 3


